
Marina CH
68AA419

Geburtsdatum / Date de naissance: 14.5.2020

Farbe / Robe: Dunkelbraun ohne Abzeichen

bai foncé zain

Rasse / Race: CH

Maracaná

2015WF

Finja

2012 165CH

Millennium

2008TK

Lorime P

2006RL

Franziskus

2008HA

Hera

2003CH

Easy Game

2003TK

Merle

1994TK

Lord Loxley I

1999RL

Lana P

2000HO

Fidertanz

2002RL

Antara

1996OL

Heraldik XX

1982PS

Carla KB

1990CH

Gribaldi

TK

Ravel 1560

TK

Lord Sinclair

Bay

Lancer II 524

HO

Fidermark

WF

Alabaster

HA

Caramel XX

PS

Calando II

HO

Abstammung / Ascendance:

Geschlecht / Sexe: F

Züchter / Naisseur:

Oeschger

Stefan

Ranspelstrasse 426

AG

5276 Wil

D-411165315

D-090043408

D-430441106

62AA033

D-310949808

17AA027

D-090081903

D-090223494

D-090701693

90119817063

D-21000318900

D-432171099 D-817849994

90100006938

D-430613202

D-331061196

D-410479692

D-310367389

D-062666282

08519901569

152199

99919757560

CH

Stockmass / Taille (cm):

Schweizer Warmblut

ID ZVCH-FECH

Les Long Prés 2

Postfach / case postale

CH-1580 Avenches
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